[image: logo_Veras]Нижегородская региональная общественная организация
поддержки детей и молодежи «Верас»
603167 г. Нижний Новгород, ул. Гордеевская, д.42, помещение П7
тел./факс: 217 00 86
эл. почта:  verasnn@yandex.ru , сайт: www.veras-nn.ru
р/с 40703810442050000779 Волго-Вятский Банк ПАО Сбербанка РФ, г.Н.Новгород
к/с 30101810900000000603 БИК 042202603
                ИНН 526008578 / КПП 525701001
г. Н. Новгород                                                                                                                                 от 23.12.2024г.

Приказ № 1/23.12.24 о/д

«Об утверждении тарифов НРООПДИМ «Верас» на оказание социальных услуг в форме полустационарного социального обслуживания для категории получателей – несовершеннолетние  граждане, их родители (законные представители)».

В соответствии с: Федеральным законом от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 05.11.2014г. № 146-З «О социальном обслуживании граждан в Нижегородской области»; Постановлением Правительства Нижегородской области от 17.12.2014г. № 895 «Об установлении Порядка утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных услуг», Методическими рекомендациями по расчёту подушевых нормативов финансирования социальных услуг, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 01.12.2014г. № 1285,

ПРИКАЗЫВАЮ:
С 01.01.2025 г. утвердить тарифы на социальные услуги в форме полустационарного социального обслуживания для категории получателей – несовершеннолетние  граждане, их родители (законные представители):
	NN
п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, руб.

	1.
	Социально-бытовые
	880

	2.
	Социально-медицинские
	766

	3.
	Социально-психологические
	714

	4.
	Социально-педагогические
	938

	5.
	Социально-трудовые
	625

	6.
	Социально-правовые
	140

	7.
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов
	915

Услуга оказывается в отделениях:
1) Отделение сопровождаемой занятости в интеграционных мастерских социальной занятости для людей с ментальными нарушениями (допрофессиональная ориентация).
[bookmark: _GoBack]Всего количество мест: 18 (восемнадцать).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель НРООПДИМ «Верас»                                                       Веко Л.В.
image1.jpeg